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 Ankara'da Görev Yapan 
Kırşehirli Yargı Çalışanları Grubu, 
adli yıl kullanıma sunulan müna-
sebetiyle Mamak Üreğil Millet 
Bahçesi'nde bozkır kültürünü gös-
teren özel bir etkinlik düzenledi.  

 Yoğun katılımla düzenle-
nen organizasyona Mamak Bele-
diye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 
Başkan Yardımcısı Uğur Sarı'nın 
yanı sıra, yargı ve bürokrasiden 
çok sayıda isim, basın 

Ankara'da görev yapan 
Kırşehirli Yargı çalışanları 

grubundan bozkır kültürünü 
yansıtan görkemli etkinlik

Kırşehirli Yargı Çalışanları Grubu'nun
 kurucusu ve başkanı Hakim Murat
 Bahadır; “Bozkırın öksüz ve yetim 

şehrimiz memleketimiz Kırşehir'e hizmet
 yolunda mücadelemize devam ediliyor"

 Türkiye'de, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gaze-
te'de yayımlanan Valiler Kararnamesi ile bir-

çok ilin valisi değiştirildi. 
 Bu yetenek 16 ile yeni vali atanır-
ken, 12 ilin valisi "vali-mülkiye başmüfettiş-

liği" görevine getirildi. Kırşehir'e yeni vali 
olarak atanan Murat Sefa Demiryürek, ilin 
yönetiminin sorumlusu olacak.

Murat Sefa 
Demiryürek

 göreve
 başlıyor

Valiler Kararnamesi ile Kırşehir'e yeni vali: 

Kırşehir'den Konya'ya: 
Kırşehir’in eski Valisi 

İbrahim Akın’a yeni görev...
 Resmi Gazete’de ya-
yımlanan kararname ile Mülkiye 
Teftiş Kurulu Başkanlığı göre-
vinden Konya Valiliği’ne atanan 
İbrahim Akın, yeni görevine 
hızlı bir başlangıç yaptı. 

 Kırşehir’deki başarılı 
görev süresi boyunca halkın 
sevgisini kazanan ve halkla iç 
içe bir yönetim anlayışı benim-
seyen Akın, bu kez Konya’da 
aynı yaklaşımla şehre 2'de

 Kırşehir'de 19 Eylül Gazi-
ler Günü, büyük bir coşku ve ka-
tılımla kutlandı. 
 Vatan uğruna fedakarlık 
göstererek gazilerimizin onurlan-
dırıldığı bu anlamlı günde, Kırşe-
hir protokolü ve yoğun ilgiyle dü-
zenlenen etkinliklerle taçlandırıl-

dı.
 Kutlama Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara, Kırşehir Beledi-
ye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 
CHP Kırşehir Milletvekili Metin İl-
han, MHP Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç ve çeşitli kurum temsilcileri-
nin katılımı gösteri oldu. 

Kırşehir'de 19 Eylül 
Gaziler Günü 

coşkuyla kutlandı

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla 
bir açıklama yaptı.
  Erkan, gazilerin vatan için canlarını 
ortaya koyan kahramanlar olduğunu vurgu-
layarak, milletimizin onlara her zaman min-
net ve şükran duyduğunu belirtti. 
 Ayrıca gazilerin fedakârlıkları saye-
sinde Türkiye'nin bugün özgür ve bağımsız 
bir ülke olarak varlığını sürdürdüğünü ifade 
etti. 
 Gazilere ve şehit ailelerine sahip çık-
manın, milli bir görev olduğunu hatırlatan 
Erkan, 19 Eylül Gaziler Günü'nün bu anlam-
da önemine dikkat çekti. Milletvekili Erkan 
açıklamasında şunları kaydetti:

Necmettin Erkan: "Gazilerimize, 
minnet ve şükran borçluyuz”

 Adalet Bakanlığı'nın açıkladığı icra 
müdür ve müdür yardımcılığı sınavlarına iliş-
kin ilan, tüm Türkiye genelinde olduğu gibi 
Kırşehir'deki adayları da yakından ilgilendiri-
yor. Kırşehir'de yaşayan ve bu kadrolara 

ADALET BAKANLIĞI 400
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Valiler Kararnamesi ile Kırşehir'e yeni vali: 
Murat Sefa Demiryürek göreve başlıyor

Ankara'da görev yapan Kırşehirli 
Yargı çalışanları grubundan bozkır

 kültürünü yansıtan görkemli etkinlik
1'den Devam
mensupları, sivil toplum üyelerinin temsilci-
leri ve Kırşehir'e gönül vermiş deneyimli 
yargı mensubu katıldı.
 Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Ankara'da Görev Yapan Kırşehirli Yargı Çalı-
şanları Grubu'nun kurucusu ve başkanı 
Hakim Murat Bahadır, grubun kuruluş 
amacı ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
 Bahadır, 2023 yılı sonunda Ankara 
Sıhhiye Adliyesi'nde 40 kişiyle yola çıktıkla-
rını belirterek, kısa sürede büyük bir ilgiyle 
karşılaştıklarını ve üye sayısının 250'ye yak-
laştığını ifade etti. 
 Grubun Hakim bünyesinde ve sav-
cıların yanı sıra avukatlar, polis memurları, 
infaz korumaları, zabıt katipleri, mübaşirler 
ve temizlik personeli gibi birçok farklı mes-
lek grubundan Kırşehirli hemşerilerinin bu-
lunduğunu aktaran Bahadır, Kırşehir'e ve 
hemşerilerine hizmet eden her şeyi vurgu-
ladı.
 Bahadır, grup olarak Kırşehir ile ilgi-
li faaliyet gösteren tüm sivil toplum olayları-
na eşit mesafede durmalarının izlendiğini, 

bağımsız ve sistematik bir çizgide hareket 
edildiğini söyledi. "Bozkırın öksüz ve yetim 
şehrimiz memleketimiz Kırşehir'e hizmet yo-
lunda mücadelemize devam ediliyor" şeklin-
de konuştu.
 Etkinlikte bozkırın ezgileriyle dolu 
muhteşem anlar yaşandı. Büyük usta Neşet 
Ertaş'ın varisi olarak tanınan Kırşehirli sa-
natçı İsmail Altunsaray, seslendirdiği türkü-
lerle geceye damgasını vurdu.
  Gecede sahne alan diğer sanatçı-
lar Utku Bayram Er, İsmail Çelik ve Altaş 
kardeşler performanslarıyla büyük beğeni 
topladı. Mamak Belediyesi'nin seğmen ekibi 
sergilediği gösterilerle gösterilerden tam 
not aldı.
 Gecenin sonunda grup başkanı 
Hakim Murat Bahadır ve grup desteği, des-
teklerinden dolayı Kırşehirliler Vakfı, Mamak 
Belediye Başkan Yardımcısı Uğur Sarı ve Kır-
şehirli iş insanları Mahbup Torun ile Mustafa 
Düğer'e plaket takdim etti. 
 Gece, Bahadır'ın devam eden ko-
nuşmasıyla sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler
 Günü coşkuyla kutlandı

1'den Devam
Gaziler ve gazi yakınları da törende yer ala-
rak duygusal anlar yaşadı. 
 Vatandaşların yoğun katılımı ile coş-
kulu bir atmosferin oluşturduğu etkinlik, ga-
zilerimize savaşta minnet ve saygının ön 
planı ortaya çıktı.
 Etkinlik kapsamında düzenlenen Ga-
ziler Yürüyüşü , şehirde büyük bir birlik ve 
beraberlik havası yarattı. 
 Ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyü-
şe katılan Kırşehirliler, gazilerine olan sevgi-
lerini ve minnetlerini dile getirdi. Vatandaş-
lar, gazilerimizi yalnız bırakmayarak bu an-
lamlı günde onların yanında olduğunu gös-

terdi.
 Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, tö-
rende yaptığı konuşmada gazilerimizin ce-
sareti ve fedakarlıklarının Türkiye Cumhuri-
yeti'nin temel taşlarından biri olduğunu vur-
guladı. 
 Buhara, gazilere merkezlerine min-
netin sonsuz olduğunu belirtirken, Kırşe-
hir'de bu anlamlı günde gösterilen ilgi ve il-
giden dolayı memnuniyet diledi.
 Gazilerimize karşılık derin saygı ve 
minnetle sona eren program, Kırşehir'in 
oluşturduğu gazilerini bir kez daha onurlan-
dırdığı önemli bir gün olarak tarihe geçti.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Kırşehir'de gerçekleşen bu değişim, şehir-
deki yönetim dinamiklerinde yeni bir döne-
min başlangıcına işaret ediyor. 
 Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir'in 
gelişimi ve yerel yönetim stratejilerinde 
yeni adımlar atmaya hazırlanırken, bir ön-
ceki Vali Erkan Kılıç, vali-mülkiye başmüfet-
tişliği görevine geçti.
 Bu kararnamenin geniş kapsamlı 

bir yenilenme illeri arasında Manisa, Şırnak, 
Artvin ve Sakarya gibi önemli şehirler de bu-
lunuyor. 
 Yeni atanan valilerin, görev alacak-
ları verilerinin çözüm verileri ve yerel kal-
kınmayı hızlandırmak amacıyla önemli 
adımların atılması bekleniyor.
 Kırşehir'de halkın, yeni Vali Demir-
yürek'in projelerini ve yönetim anlayışını 
merakla beklediği görülüyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'den Konya'ya: Kırşehir’in 
eski Valisi İbrahim Akın’a yeni görev...
1'den Devam
hizmet etmeye hazırlanıyor. Kırşehir’de görev yaptığı süre boyunca 
önemli projelere imza atan Akın, şehirdeki sosyal, kültürel ve eko-
nomik kalkınmaya katkı sağladı. Halkla güçlü bir bağ kuran ve her 
kesimden insanın sevgisini kazanan deneyimli vali, bu başarılarını 
Konya’da da devam ettirmeyi hedefliyor.
PROJELERLE DOLU BİR GÖREV DÖNEMİ
 Vali Akın, Kırşehir'de yaptığı gibi Konya'da da yeni projeler-
le halkın ihtiyaçlarını karşılamaya ve şehirdeki gelişimi hızlandırma-
ya odaklanacak. Özellikle Kırşehir'de gerçekleştirdiği kırsal kalkın-
ma, eğitim ve sağlık alanlarındaki projeler, Konya’daki beklentileri 
yükseltiyor. Akın, kamu hizmetlerine erişimi artıran, şeffaf ve halk 
odaklı bir yönetim anlayışını Konya’da da sürdürmeyi planlıyor.
Konya halkı da Akın'ın yeni projelerle şehrin dinamiklerine önemli 
katkılar yapacağını umuyor. Şehrin sosyo-ekonomik yapısının iyileş-
tirilmesi, turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve Konya'nın bölgesel 
kalkınma hamlelerinde öne çıkması, Vali Akın’dan beklenen önemli 
adımlar arasında yer alıyor.
KIRŞEHİR HALKININ UNUTULMAZ VALİSİ
 Kırşehir’de bıraktığı güçlü izlerle hafızalarda yer edinen 
İbrahim Akın, halkın içinden biri olarak anılmaya devam ediyor. Vali 
Akın’ın yeni görev yeri Konya olsa da, Kırşehir halkı onu daima gö-
nüllerinde taşımaya devam edecektir. Kırşehir’de kurduğu dostluk-
lar ve gerçekleştirdiği projelerle halkın sevgisini kazanan Akın, 
Konya’da da benzer bir iz bırakmak için kolları sıvadı.
 Konya’daki yeni görevi süresince de halkın içinde, her kesi-
me hitap eden bir yönetim tarzı benimsemesi beklenen İbrahim 
Akın, şehirdeki yönetim dinamiklerine taze bir soluk getirecek gibi 
görünüyor. Konya ve Kırşehir halkı, İbrahim Akın’a yeni görevinde 
başarılar dilerken, onun liderliğinde şehrin nasıl bir dönüşüm yaşa-
yacağını büyük bir merakla bekliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

ADALET BAKANLIĞI 400 İCRA MÜDÜR 
VE MÜDÜR YARDIMCISI ALACAK

1'den Devam
başvurmak isteyen adaylar, 24-30 Ekim
 tarihleri arasında başvurularını yapabile-
cekler. 
 Açıktan başvuru yapacak adaylar 
için 35 yaşını doldurmamış olma şartı ara-
nırken, hukuk fakültesi veya adalet alanın-
da eğitim görmüş olmaları gerekiyor.
 Yazılı sınav, ÖSYM tarafından 7 Ara-
lık 2024 tarihinde yapılacak ve sınavın yapı-
lacağı merkezlerden biri Ankara olacak. Kır-

şehir'deki adaylar da sınav için başkent An-
kara’ya gitmek durumunda olacaklar.
 Bu sınav, Kırşehir’de kamu sektö-
ründe çalışmak isteyen hukuk ve adalet 
alanı mezunları için önemli bir fırsat sunu-
yor. Kırşehir’deki yerel halk da bu ilanla bir-
likte devlet kadrolarına yerleşme imkanına 
kavuşacak. Sınava hazırlanan adaylar, baş-
vuru sürecine dikkat etmeli ve son başvuru 
tarihlerini kaçırmamalıdır.
(FİLİZ ÖZ)

Necmettin Erkan: "Gazilerimize, 
minnet ve şükran borçluyuz”

1'den Devam
 “Değerli hemşerilerim,
 Ben burada, Terörle mücadele kapsamında doğu ve gü-
neydoğu Anadolu bölgelerimizdeki sınır karakollarında vatan sa-
vunması yaparken gazi olan çok değerli asker ve polislerimizi de 
şükran ve minnetle anıyorum.
 Ülkemizin kanayan bir yarası olan terörle mücadele mese-
lesi bizlere göstermiştir ki, binlerce yıldır süre gelen beka mücade-
lemiz sınırlarımızın ötesinde başlamalıdır. Bu nedenle 2016’dan bu 
yana şanlı ordumuzun başarılı bir şekilde düzenlediği Fırat Kalkanı 
Harekâtı, Zeytin Dalı Harekâtı, Barış Pınarı Harekâtı, Kış Kartalı 
Hava Harekâtı ve Pençe Kılıç Hava Harekâtı ile sınırlarımız güvence 
altına alınmıştır. Allah bu mücadele şehit olan askerlerimizin şeha-
detini kabul etsin. Bu harekâtlarda gazilik mertebesine yükselen de-
ğerli vatandaşlarımıza da bir kere daha minnet ve şükran borcu-
muzu ifade etmek istiyorum.
 Ancak, ben çok iyi biliyorum ki bu necip milletin yüreği sa-
dece bu sınırlarla sınırlı değil. Filistin’de, Gazze’de, Kudüs’te canla-
rını ortaya koyan Müslüman kardeşlerimiz de kalbimizin en derin 
köşesinde yer alıyor. Filistin’de şehit düşen, gazi olan her bir kar-
deşimiz de bizim öz evlatlarımızdır. Onların acısı bizim acımız, onla-
rın mücadelesi bizim mücadelemizdir. Zulme direnen, haksızlığa 
başkaldıran bu yiğit insanlar, tıpkı sizler gibi, insanlık onurunu sa-
vunan kahramanlardır.
 Sözlerime son verirken Diyarbakır’da hunharca öldürülen 8 
yaşındaki Narin Güran kızımıza Allahtan rahmet diliyorum. Bir baba 
olarak Narin kızımıza bu zulmü reva gören her kim ise onu lanetli-
yor, biran evvel yüce Türk adaleti karşısında hesap vermelerini te-
menni ediyorum. Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, bu vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi 
rahmetle, siz kıymetli gazilerimizi ise minnetle anıyoruz. “
                                        (FİLİZ ÖZ)

 Yapılan başvuruların yüzde 80'i 
olan 354 kredinin başvurusu kesinleşir-
ken, merkezi alacağın devri fonuna akta-
rılan teminat tutarı 99 milyon 441 bin lira 
oldu.
 Bireysel emeklilik sistemi (BES) 
teminatlı kredi uygulaması kapsamında 
354 kredi başvurusu kesinleşirken, mer-
kezi alacağın devri fonuna aktarılan te-
minat tutarı 99,4 milyon lira oldu.
 BES birikimlerinin banka kredile-
rine teminat olarak sunulması uygulama-
sı üç ayı geride bıraktı. AA muhabirinin 
Emeklilik Gözetim Merkezi sitesinden der-
lediği bilgilere göre, 13 Eylül itibarıyla 
bankalar tarafından iletilen kredi başvuru 
sayısı 443, gösterilen teminat tutarı ise 
134 milyon 758 bin lira oldu.
354 kredinin başvurusu kesinleşti
 Emeklilik şirketleri, 382 kredinin 
107 milyon 436 bin liralık teminatına 
onay verirken, en çok kredi talebi Türk 
Ekonomi Bankasından (TEB) geldi. TEB'i, 
Türkiye İş Bankası ve Halkbank takip 
etti.Yapılan başvuruların yüzde 80'i olan 
354 kredinin başvurusu kesinleşirken, 
merkezi alacağın devri fonuna aktarılan 
teminat tutarı 99 milyon 441 bin lira 
oldu.
 BES teminatlı kredi için katılımcı-
lar Aktif Bank, Albaraka Türk Katılım Ban-
kası, Halkbank, TEB ve Türkiye İş Ban-
kasına başvurabiliyor.
 Kredi karşılığında teminata alına-
cak BES birikimleri, talep edilen kredi tu-
tarının 1,2 katına denk geliyor. (AA)

Kredi için
 99,4 milyon liralık
 BES fonu teminat 
olarak gösterildi
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 Ahlakın yok olduğu bir ülkede, Ahi 
kutlamalarına hazırlanıyoruz.
 Ahi kültüründe ve yaşamında uzak 
bir tolum var önümüzde.
 Bugün Ahi ahlakı, kültürü, yaşam 
felsefesi nedir bilen var mı?
 Bilen varda hayatında ahlakında uy-
gulayan var mı?
 Her sene olduğu gibi ülke genelin-
de ve ilimizde Ahi kutlamaları olacak.
 Davullu, zurnalı çalgılı, çengili, An-
kara Caddesi, Terme Caddesi gezilecek.
 Ahi kaftanı üzerine giyilip bir hafta 
Ahi olunacak öyle mi?
 Öyle elbiseyle, kaftanla, cüppeyle, 
sarıkla bağlamakla ahilik olunmuyor.
 Ahilik bir yaşam biçimi olduğu 
unutturuluyor, unutuluyor.
 Ahilik kutlamaları başladı, meydan-
lar süsleniyor, programlar paylaşılıyor.
 Her yıl olduğu gibi Devlet erkânın 
sahiplendiği kutladığı bir bayram olacak 
gibi.
 Esnafın kenarda kaldığı protokolün 
önde olduğu bir kutlama.
 Ahi teşkilatı nasıldı?
 O günün koşularında nasıl bir 
ahlak üzerineydi.
 İslam ahlakıyla şereflenmiş bir teş-
kilat geçen zaman içerisinden yok edildi.
 Bugün ahlakı yok olan Ahilik yaşa-
tılmak isteniyor.
 İslam, hayatın her alanında olduğu 
gibi, ticari alanda bizi sorumlu tutmakta.
 Ticaret hayatında da ahlaklı olma-
mızı emretmektedir.
 Ölçtüğünüz zaman tastamam 
ölçün ve doğru terazi ile tartmamızı emre-
diyor.
 Adil, adaletli yönetmemizi istiyor.
 Ticaret erbaplarına, yönetici kadro-
lara ölçüyü ve tartıyı tam yapmasını emre-
diyor.
 Bugün hangi esnaf ve yöneticiler 
bu kural uymakta dersiniz.
 Fert ve toplum olarak müslümanla-
rın çarşı ve pazarda, her türlü ticari, iktisa-
di ve siyasi münasebetlerde bu kaideyi tat-
bik etme ve ettirme mesuliyetleri vardır.
 Çünkü insanlar arasında güven, 
huzur ve barışın sağlanması, toplumda re-
fahın artması için buna zaruri ihtiyaç vardır.
 Ölçü ve tartıya dikkat edenler, hem 
insanlar yanında sevgi ve saygı görürler, 
hem Allah nezdinde makbul bir kul olurlar.
 Toplum hâlinde yaşamak, bütün in-
sanlar için âdeta bir zorunluluktur. 
 Toplumların da birbirleriyle en çok 
ilişkide oldukları durum, alış veriş durumu-
dur.
 Her insan, alış veriş yapacağı kişi-

lerde en fazla dürüstlük, güven ve güler 
yüz bekler.
 İslam'ın bu ve benzeri ahlâk kural-
larını esnaflar arasında sistemleştiren esnaf 
teşkilatının adıdır ahilik.
 Konulmuş ilkelere bağlı kalmayan-
lar, bu teşkilata alınmaz, alınmış ise derhâl 
teşkilattan atılır.
 Toplum olarak hepimizin yakındığı 
ve endişe duyduğu konu, alışverişlerimizde 
aldanma, aldatılma korkusudur.
 Bu yüzden olacak ki, pazarlara çık-
tığımızda, tezgâhın önü ile arkasını kontrol 
etmek, aldığımız ürünü tek tek elden geçir-
mek ihtiyacını duyarız.
 Çünkü daha öncesinden ağzımız 
yanmıştır.
 Ey Allah’ın kulları;
 "Ölçüyü tam tutun, eksik verenler-
den olmayın."
 " Doğru terazi ile tartın."
 "İnsanların hakkı olan şeyleri kıs-
mayın, bozgunculuk yaparak yeryüzünde 
karışıklık çıkarmayın." (Şuara 181-183) şek-
lindeki uyarılarına kulak asmayan adı Ahi 
kendi kapitalistler görmekteyiz.
 Bu nedenle hem satıcılar hem de 
alıcılar olarak, Kur'an ve sünnet ışığında sis-
temleşen Ahilik prensiplerine dönmek zo-
rundayız.
 Dönmeliyiz ki, toplum fertleri ola-
rak birbirimize güvenelim ve muhabbetle 
kucaklaşalım.
 Rabbim cümlemizi İslam'ın ahlâk 
kurallarını tam yaşayanlardan eylesin! 
 Yazımızı örnek bir kıssayla noktala-
yalım.
 Hz. Ömer Medine sokaklarında 
akşam gezerken duvarın ardından bir ko-
nuşma duyar:
 “Kızım, süte su kattın mı?
 Hayır, anne, Ömer “Süte su katma-
yın!” demedi mi?
 Ömer nereden bilecek, sen kat 
kızım.
 Kız demiş ki:
 Ömer görmezse, bilmezse Allah’ta 
mı görmez, bilmez anne!” demiş.
 Özellikle her hareketimizle örnek 
teşkil ettiğimiz bu toplumda, ticaret anlayı-
şımız siyasi yaşayışımız dürüst olmalı ve 
İslam’ı temsil ettiğimizi unutmamalıyız.

 TRT Radyo 
Dairesi Başkanı 
Hamit Yaz, Kırşe-

hir'de gerçekleştiri-
lecek olan "TRT Sa-
natçıları Şehir Kon-

seri" öncesinde, bir 
nezaket ziyareti 
gerçekleştirerek Kır-
şehir Valisi H. Mete 
Buhara ile bir 
araya geldi. 
 Cacabey 
Meydanı'nda dü-
zenlenecek bu özel 
konser hakkında 
Vali Buhara'ya bilgi 
veren Yaz, etkinli-
ğin şehrin kültürel 
yaşamına katkı sağ-
layacağını vurgula-
dı.Kırşehir'deki bu 
müzikal etkinlik, 
TRT’nin önde 
gelen sanatçılarını 
bir araya getirerek, 

yerel halka ve ziya-
retçilere unutulmaz 

bir sanat şöleni sun-
mayı hedefliyor. 
 Konser, Ca-
cabey Meydanı'nı 
müzikseverlerin bu-
luşma noktasına dö-
nüştürecek ve Kırşe-
hir’in tarihi dokusuy-
la harmanlanarak ka-
tılımcılara eşsiz bir 
deneyim yaşatacak.
 Vali Buhara, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, TRT’nin dü-
zenleyeceği bu tür 
etkinliklerin şehrin 
sosyal ve kültürel ha-
yatına önemli katkı-
lar sağladığını ifade 
etti. 
 Ayrıca, Kır-

şehir halkını ve 
çevre illerden ge-
lecek sanatseverleri 
19.00'da başlayacak 
konser için Cacabey 
Meydanı'na davet 
etti.Bu konser, 
TRT'nin kültür-sanat 
alanındaki etkinlikle-
rini geniş bir coğraf-
yada sürdürme ve 
sanatı daha geniş kit-
lelere ulaştırma mis-
yonunun bir parçası 
olarak görülüyor. 
 Etkinlik, 
hem yerel sanatı des-
tekleme hem de Kır-
şehir’deki müzik kül-
türünü zenginleştir-
me amacı taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Valisi İle TRT Radyo Dairesi 
Başkanı konser öncesi buluştu

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde, 
19 Eylül Gaziler Günü kapsamında 
düzenlenen törenle, gazilere ve şe-
hitlere olan minnet duyguları bir 
kez daha vurgulandı. 
 Kaman Kaymakamı Nurul-
lah Kaya ve Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci’nin katılımıyla ger-
çekleştirilen resmi törene, ilçe pro-
tokolü, gaziler, gazi yakınları ve çok 
sayıda vatandaş da iştirak etti.
 Tören, Kaman ilçesinin mer-
kezinde yapılan resmi geçit töreni 
ve saygı duruşuyla başladı. 
 Ardından günün anlam ve 
önemine dair konuşmalar yapıldı. 
 Kaman Belediye Başkanı 

Emre Demirci, bu anlamlı günde 
yaptığı konuşmada, vatan uğruna 
canını feda eden şehitleri ve gazileri 
rahmet ve minnetle anarak, “İstik-
lâl ve istikbâlimiz için göğsünü 
siper eden kahraman gazileri-
mizin 19 Eylül Gaziler Gününü 
kutluyor. 
 Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak üzere bu top-
rakları bizlere vatan kılan tüm 
kahramanlarımızı rahmet ve 
minnetle anıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
 Kaman Kaymakamı Nurul-
lah Kaya da konuşmasında, gazilere 

verilen değerin ve onların fedakâr-
lıklarının toplumun her kesiminde 
büyük bir saygıyla karşılandığını vur-
guladı. 
 Gün boyunca devam eden 
etkinliklerde, gazilere ve gazi yakın-
larına çeşitli hediyeler takdim edilir-
ken, vatandaşlar da tören boyunca 
gazilere sevgi ve saygılarını sundu.
 Tören, Kaman halkının ga-
zilerle dayanışma içinde olduğunu 
gösteren güçlü bir birliktelik ruhuyla 
son buldu. 
 19 Eylül Gaziler Günü dola-
yısıyla yapılan bu anlamlı etkinlik, il-
çede milli birlik ve beraberlik duy-
gularını pekiştirdi.(SEVGİ ER)

Kaman'da 19 Eylül Gaziler 
Günü coşkuyla kutlandı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde 19 
Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla düzenle-
nen törenle, gazilere 
ve vatan için müca-
dele eden kahra-
manlara minnet duy-
guları bir kez daha 
dile getirildi. 
 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu ve 

Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem'in ka-
tılımıyla gerçekleşen 
programa, ilçede ya-
şayan gaziler, gazi 
yakınları ve kurum 
amirleri de yoğun ka-
tılım sağladı.
 Çiçekdağı 
merkezinde düzenle-
nen tören, Atatürk 
Anıtı'na çelenk su-
nulmasıyla başladı. 

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ar-
dından, günün 
anlam ve önemine 
dair yapılan konuş-
malarda, gazilerin fe-
dakarlıkları ve vatan 
savunmasındaki rol-
leri vurgulandı.
 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
tören sonrası yaptığı 

açıklamada, gazilere 
duyduğu minneti şu 
sözlerle ifade etti: 
"Kahramanlarımızın 
hatırası ve fedakar-
lıkları bizler için her 
zaman bir onur vesi-
lesi olmuştur. Gaziler 
Günü vesilesiyle kah-
raman gazilerimizle 
bir araya geldik, on-
larla sohbet etme fır-
satı bulduk. 

 Cennet va-
tanımız için canlarını 
ortaya koyan başta 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve tüm gazi-
lerimizin anlamlı gü-
nünü kutluyorum."
 Törenin ar-
dından, gazilerle bir 
araya gelen protokol 
üyeleri, gazilere olan 
şükranlarını ifade 
ederek sohbet etti. 
 Gazilere du-
yulan derin saygı ve 
minnetin bir göster-
gesi olarak düzenle-
nen bu anlamlı 
tören, ilçede birlik 
ve beraberlik duygu-
larını pekiştirdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Çiçekdağı Gaziler Günü’nde kahramanlarına 
sahip çıktı

 Türkiye'nin önemli zeytin üretim 
merkezlerinden, zeytinyağıyla coğrafi işare-
te sahip Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde hasat 
başladı.
 Balıkesir Sanayi Odası Genç Giri-
şimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa 
Kürlek'in ev sahipliğinde gerçekleşen hasat 
programında toplanan zeytinler sıkılarak zey-
tinyağına dönüştürüldü.
 Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu, bu-
rada yaptığı konuşmada, üreticilerin mutlu-
luğuna ortak olduklarını belirterek, Ayvalık 
başta olmak üzere Edremit Körfezi'nin zey-
tin ve zeytinyağı üretiminde önemli yere 
sahip olduğunu ifade etti.
 Balıkesir'in zeytinyağında Türki-
ye’nin üretiminin yüzde 17'sini karşıladığını 
dile getiren Ustaoğlu, "Özellikle bu yıl zeytin 
üretiminin geçen yıla göre yüzde 65 oranın-
da bir artışla adeta rekor bir seviyeye ulaş-
ması bekleniyor. Bu da çiftçimizin yüzünün 
daha fazla gülmesi, üreticimizin daha mutlu 
olması demektir. Bu mutluluk da inşallah he-
pimize yansıyacaktır. Ben bu vesileyle tüm 
üreticilerimize bol ve bereketli bir sezon dili-
yorum." dedi.
 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Balıkesir Milletvekili Belgin Uygur da tarı-
mı destekleme anlamında önemli yenilikleri, 
teşvikleri ve değişiklikleri hayata geçiren bir 
hükümet olduklarını vurgulayarak, "AK Parti 
iktidarı olarak geçtiğimiz 22 yıldan bu yana 
hem ekonomik anlamda hem sanayileşme 
noktasında hem de Balıkesir gibi toprağı be-
reketli, tarımıyla, hayvancılığıyla öne çıkan 
kentlerimizdeki çiftçilerimizle vatandaşları-
mızı destekledik, güçlendirdik. 
 Ürettiklerinin karşılığını alabilmeleri 

anlamında da birçok uygulamayı hayata ge-
çirdik. Bundan sonra da tarımımızın, hay-
vancılığımızın ve üreticimizin yanında olmayı 
sürdüreceğiz." diye konuştu.
 Hasat programına, Ayvalık Kayma-
kamı Hasan Yaman, Belediye Başkanı Mesut 
Ergin, İl Tarım ve Orman Müdürü Erkan 
Alkan ile zeytin üreticileri katıldı.
(ANADOLU AJANSI)

Türkiye'nin önemli zeytin üretim 
merkezlerinden Ayvalık'ta hasat başladı
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 Karacaahmet Mezarlığı , Türki-
ye’nin ve dünyanın sayılı büyük mezarlıkla-
rındandır.
 İstanbul'un Üsküdar ilçesinde yer 
alır. 
 Karacaahmet Sultan Dergâhı'nın 
da içinde bulunduğu 750 dönümlük araziyi 
kaplar. 
 İstanbul’un en büyük en eski me-
zarlığıdır.
 Buraya kadar hemen hemen her-
kes bu mezarlığı bilir , fakat Karaca 
Ahmed'i bilen kaç kişi vardır?
 Bu ünlü mezarlığa ismini veren Ka-
raca Ahmed Sultan kimdir?
 Nereden gelmiştir?
 Karaca Ahmet Sultan , Horasanlı 
bir Türkmen Beyi'nin oğludur , ilk yazılı kay-
nak miladi 1371'de tanzim edilen bir vakfi-
ye senedinde adı "Süleyman Horosani oğlu 
Karacaahmet" diye geçmektedir.
 Karaca Ahmet Sultan Türkistan'dan 
Anadolu'ya gelen Alp erenlerdendir.
 O yıllarda Anadolu'ya yerleşmiş 
olan Hoca Ahmet Yesevi halifelerinden Hün-
kar Hacı Bektaş Veli ile buluşup O'nun ya-
kınları olan; 
 Abdal Musa Sultan, Geyikli Baba, 
Barak Baba, Karadonlu Can Baba, Kızıl Deli 
Sultan, Sarı Saltuk Sultan, Kolu Açık Hacim 
Sultan, Taptuk Emre gibi birçok Anadolu 
ereni ile tanıştığı, birlikte Cem ettiği Anado-
lu'yu irşat etmek için yapılan görev bölü-
müne katılır.
 Karaca Ahmet Sultan Hacı Bektaş 
Veli'nin yanında dervişlik hizmeti yapar ve 
bizzat Hacı Bektaş Veli tarafından yetiştirilir.
 Hacı Bektaş Veli dergâhında 12 hiz-
metten gözcülük hizmeti, Karaca Ahmet’e 
verilir.
 O dergâhta yetişen dervişler 
Batı’ya gönderilir , Abdal Musa, Karaca 
Ahmet, Sarı Saltuk, Demirci Baba gibi…
 Bunlardan İstanbul’a gelenler de 
olur.
 ​Karacaahmet Batı Anadolu ve 
Ege’deki çalışmalara katılır.
 Tıpkı Horasan'dan gelen dervişler 
gibi Anadolu'nun Türkleşmesinde önemli rol 
alır.
 Karaca Ahmet Sultan İstanbul Üs-
küdar'a gelir,İstanbul o zamanlar fethedil-
memiş,Bizanslılar'ın elindedir, fethedileceği 
o kutlu günü beklemektedir.​
 Karaca Ahmet Sultan kendisinden 
yıllar sonra fethedilecek bu aziz şehrin ma-
nevi hazırlıklarını yapar adeta.
 Karaca Ahmet Sultan'ın diğer Ana-
dolu ve Rum Erenleri''den bir farklı yanı ise; 
dervişliğinin yanında birde hekim-evliya ol-
masıdır.
 Akıl hastalıklarını tedavi etmesidir , 
bugün Karacaahmet Sultan Dergah, olarak 
bilinen yer, yıllarca sinir ve ruh hastalıkları 
tedavi merkezi olarak hastalara "şifa 
ocağı"olmuştur.
 Çeşitli tedaviler sonucu hastalıkları-
na çare bulamayan insanlar Karaca Ahmet 
Sultan'ın tedavi yöntemleri ile sağlıklarına 
kavuşmuşlardır.
 Akşam zincirlere vurulmuş olarak 
gelen hastanın ertesi günü elini kolunu sal-
layarak sağlığına kavuştuğu defalarca ger-
çekleşmiştir.
 Karaca Ahmet Sultan'ın bu özelliği 
ününe ün katmış O'nu ölümsüzleştirmiştir , 
bu gün modern tıbbın gerçekleştirmekte 
zorlandığı sinir hastalıkları Karaca Ahmet 
Sultan'ın doğal tedavi yöntemleri ile gideril-
miştir.
 Hacı Bektaş Veli Vilayetnamesinda 
Hacı Bektaş Veli'nin Karaca Ahmet Sultan'a 
; "Karaca'm, Karaca'm... bir yerde mekanın 
olsun, kırk yerde çerağın (Çerağ, ocak yak-

mak, Alevi Bektaşi geleneğinde dervişin git-
tiği yerde düşüncesiyle aydınlatma görevi 
üstlenmesi anlamına gelir ) yansın...!" dedi-
ği yazılıdır.
 Buradan anlaşılan; 
 O'nun bir yerde yerleşip oturması 
ama sayısız yerde çerağının yanması çevre-
sini aydınlatması, çevresindeki insanları 
irşat etmesidir.
 Karaca Ahmet Sultan'ın Anadolu'da 
yedi yerde mekanının olduğu yani yatırının 
olduğunu da tarihi ile ilgili yazılanlardan öğ-
reniyoruz. 
 Bunlar; Manisa, Aydın, Afyon, Sivri-
hisar ve İstanbul'dur.
 Üsküdar sınırları içinde, Gündoğu-
mu Caddesi ile Nuhkuyusu Caddesi'nin bir-
leştiği köşede "Karacaahmet Sultan Derga-
hı" ve türbesi vardır. 
 Türbe Kanuni Sultan Süleyman'ın 
Bektaşi tarikatına mensup eşi Gülfem 
Hatun tarafından yaptırılmıştır.
 İstanbul,Üsküdar'da bulunan ve 
Türkiye'nin en büyük mezarlığı olan Karaca 
Ahmet Sultan mezarlığı çok eski bir Yeniçeri 
ve Bektaşi mezarlığıdır.
 Yine Üsküdar Nuhkuyusu Caddesi 
Üzerince türbesi bulunan Kartal Baba, Ka-
raca Ahmet'e bağlı bir Bektaşi Babasıdır.
 Dergahın bulunduğu bölge (Çiçek-
ci, Bağlarbaşı, İbrahimağa) 1481 yılında Pa-
dişah II. Beyazıd tarafından Karaca Ahmet 
Sultan Bektaşi Vakfına bağışlanmıştır.
 Karacaahmet Sultan Dergahı'da Os-
manlı döneminde İstanbul da bulunan yak-
laşık 20 civarında Alevi- Bektaşi dergâhının 
2. Mahmut döneminde ""Vaka-i Hayriye" ne-
deni ile uğradığı akıbete uğrar.
 Sadece dedeleri ve yöneticileri 
değil bina ve içindeki tarihi değeri olan tüm 
eşyalar, kitaplar yakılır, yıkılır, dedeler sür-
gün edilir. 
 Direnenleri ise anında yok edilir.
 Bu sonucu kabullenmek istemeyen-
ler, Üsküdar Meydanı'nda kurulan darağacı-
nı boylar. 
 Dergâhın tekrar açılıp, sevenleri ile 
buluşması II. Meşrutiyet dönemine denk 
düşer.
 Dergâh, Osmanlı'nın İstanbul’a ge-
lişini olduğu gibi Osmanlı'nın yıkılışını da 
görür.​
 Cumhuriyet dönemindeki tekke ve 
dergâh kanunları çerçevesinde kapatılan Ka-
racaahmet Sultan Dergâhına halkın ziyaret-
leri hiçbir zaman eksik olmaz.
 Görüldüğü gibi tarihimiz çok yönlü-
dür, şöyle bir karıştırdığımız vakit birçok de-
ğerle karşılaşırız,fakat okumayı sevmeyen 
bir nesil oluşumuzdan,sistemin ve düzenin 
yıllar öncesinden getirdiği basma kalıp 
aman boşver zihniyeti bizleri aslımızı,nesli-
mizi ve tarihimizi bilmeden yaşamaya mah-
kum etmiştir,daha öncede dediğimiz gibi ta-
rihimiz sadece savaşlardan ibaret değildir , 
tarihimize yön veren kişilerle doludur ,ama 
bizler bunları bilmeden anlamadan yaşama-
ya devam ediyoruz ...
 Tarihimize yön veren bizlere bu 
Cennet vatanı bağışlayan büyüklerimizden 
Yüce Allah razı olsun mekanları Cennet 
olsun.
 Onların elleri duaları hep üzerimiz-
de olsun... Amin.

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi 
Kaymakamı Muhammed Ali Batur, 
çiftçilere yönelik gerçekleştirilen 
“Yeni Destekleme Modeli ve Üretim 
Planlaması” bilgilendirme toplantısı-
na katıldı. 
 Toplantıda, Kırşehir İl Tarım 
Müdür Yardımcısı Suat Veyisoğlu ile 
birlikte bölgedeki muhtarlar ve çift-
çiler de hazır bulundu.
 Toplantıda, çiftçilere yönelik 
olarak tarımsal desteklemelerde ya-
pılan değişiklikler ve yeni destekle-

me modeli hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
 Kırşehir İl Tarım Müdür Yar-
dımcısı Suat Veyisoğlu, yeni mode-
lin detaylarını anlatarak, üreticilere 
sağlanacak faydaları ve devletin üre-
tim planlamasındaki yeni yaklaşım-
larını çiftçilere aktardı. 
 Bu yeni model ile birlikte 
üreticilerin daha planlı ve sürdürüle-
bilir bir şekilde üretim yapmalarının 
hedeflendiği belirtildi.
 Kaymakam Muhammed Ali 

Batur ve Suat Veyisoğlu, toplantıya 
katılan çiftçilerin sorularını dinleye-
rek yeni destekleme modeliyle ilgili 
merak edilen konuları yanıtladılar. 
 Çiftçiler, desteklemelerin 
nasıl uygulanacağı, hangi ürünlerin 
öncelikli olacağı ve üretim planla-
masıyla ilgili sorular yönelttiler. 
 Yapılan görüş alışverişi, çift-
çilerin daha bilinçli ve doğru planla-
ma yapabilmeleri açısından oldukça 
faydalı oldu.
 Toplantıda ayrıca, tarımsal 
üretimde verimliliğin artırılması ve 
bölge çiftçilerinin devlet tarafından 
sağlanan desteklerden en iyi şekilde 
faydalanması için yapılması gereken 
adımlar vurgulandı.
 Toplantı, çiftçilerin daha iyi 
bir üretim sezonu geçirmeleri ve 
yeni destekleme modeli hakkında 
farkındalık kazanmaları açısından 
önemli bir adım olarak değerlendi-
rildi.
 Kaymakam Batur, üreticile-
re başarılar dileyerek toplantıyı son-
landırdı.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, AK Parti 
Çiçekdağı İlçe Baş-
kanlığı görevine ata-
nan Mehmet Tuğrul 

İşler'i tebrik etti.
  Başkan Ha-
kanoğlu, Mehmet 
Tuğrul İşler’in Çiçek-
dağı için önemli ça-
lışmalar yapacağına 
olan inancını dile ge-

tirdi.
 Başkan Ha-
kanoğlu, konuya iliş-
kin yaptığı açıklama-
da şunları söyledi:
 “AK Parti 
Genel Merkezimiz ta-

rafından Çiçekdağı 
İlçe Başkanı olarak 
atanan Mehmet Tuğ-
rul İşler kardeşimi 
tebrik ediyor.
 Görevi dev-
reden Halil Karaca 

ağabeyime emekleri 
için teşekkür ediyo-
rum. 
 Çiçekdağı-
mız için hep birlikte 
durmadan, yorulma-
dan çalışıp, geleceği-
ne hazırlayacağız in-
şallah.”
 Başkan Ha-
kanoğlu’nun bu me-
sajı, Çiçekdağı’nın 
geleceği için birlik ve 
beraberlik içinde ça-
lışmaların devam 
edeceği vurgusuyla 
dikkat çekti. 
 Yeni İlçe 
Başkanı Mehmet Tuğ-
rul İşler'in de görevi 
devralmasının ardın-
dan ilçede önemli 
projelerin hayata ge-
çirilmesi bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Batur'dan 
çiftçilere yönelik destek toplantısı

Başkan Hakanoğlu'ndan AK Parti 
Çiçekdağı İlçe Başkanı 

Mehmet Tuğrul İşler’e tebrik!
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Çin Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü 
Lin Cien, başkent 
Pekin'de düzenlenen 
basın toplantısında, 
ABD'nin Tayvan'a yö-
nelik silah satışlarının 
"tek Çin" ilkesine ve 
iki ülke arasındaki 

ilişkilerin temelini 
oluşturan Üç Ortak 
Bildiri’ye aykırı oldu-
ğunu vurguladı.
 Satışların 
Çin’in güvenliğini ve 
egemenliğine tehdit 
ettiğini, Tayvan Bo-
ğazı'nda barış ve is-

tikrara zarar verdiği-
ni ve Tayvan’ın ba-
ğımsızlığını savunan 
ayrılıkçılara yanlış 
mesaj ilettiğini dile 
getiren Sözcü Lin, 
ABD'nin tutumunu kı-
nadıklarını ve protes-

to ettiklerini belirtti.
 Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, 
Amerikan savunma 
sanayi şirketleri Sier-
ra Nevada Corporati-
on, Stick Rudder En-
terprises LLC, Cubic 
Corporation, S3 
AeroDefense, TCOM, 
TextOre, Planate Ma-
nagement Group, 
ACT1 Federal ve Exo-
vera'ya yaptırım uy-
gulanacağı kaydedil-
di.
 Yaptırım kap-
samında söz konusu 
şirketlerin Çin'deki 
mal varlıkları dondu-
rulurken ülkedeki şa-
hıslar ve kurumlarla 
alışveriş yapmaları 
da yasaklanacak.
 ABD Dışişleri 

Bakanlığı, en son 17 
Eylül'de Tayvan'a ha-
vacılık bağlantılı ürün 
ve hizmetleri içeren 
228 milyon dolarlık 
askeri satışa onay ve-
rildiğini duyurmuştu. 
 Bu, ABD Baş-
kanı Joe Biden lider-
liğindeki hükümetin 
Tayvan'a onay verdi-
ği 16. askeri satış ol-
muştu.
 Amerikan 
savunma şirketle-
rine yaptırımlar
 Çin, Eylül 
2022'de, Tayvan'a 
1,1 milyar dolarlık 
silah satışında payla-
rı olduğu gerekçesiy-
le Boeing Defense ve 
Raytheon şirketleri-
nin üst yöneticileri 
Ted Colbert ile Greg 

Hayes'e yaptırım uy-
gulama kararı almış-
tı.
 Pekin yöneti-
mi, Washington'ın 
Ağustos 2023'te Tay-
van'a 500 milyon do-
larlık F-16 kızılötesi 
arama takip sistemi 
ve ilgili ekipmanın sa-
tışına onay vermesi-
nin ardından, bu do-
nanımların tedarikçisi 
olan ABD'li savunma 
sanayi şirketleri 
Lockheed Martin ile 
Northrop Grumman'a 
yaptırım uygulayaca-
ğını bildirmişti.
 ABD Savun-
ma Güvenlik İşbirliği 
Ajansının (DSCA), 
Aralık 2023'te Tay-
van'ın Komuta, Kont-
rol, Haberleşme ve 

Bilgisayar (C4) kapa-
sitesini sürdürmesi 
için 300 milyon dolar 
değerinde daimi te-
darik ve donanım 
desteği sağlanacağı-
nı duyurmasının ar-
dından ise bu dona-
nımları sağlayan BAE 
Systems Land and Ar-
mament, Alliant 
Techsystems Opera-
tion, AeroVironment, 
ViaSat ve Data Link 
Solutions isimli 5 
Amerikan savunma 
sanayi şirketine yap-
tırım kararı alınmıştı.
 Ayrıca, Mayıs 
2023'te Boeing De-
fense'in uzay ve gü-
venlik birimi ile Ge-
neral Atomics Aero-
nautical Systems ve 
General Dynamics 

Land Systems şirket-
lerinin de aynı gerek-
çelerle "güvenilmez 
varlık" listesine alın-
dığı belirtilmişti. 
 Söz konusu 
şirketlerin Çin'de 
daha fazla yatırım 
yapması engellenir-
ken üst düzey yöne-
ticilerinin Çin'e giriş-
leri yasaklanmıştı.
 Çin'in top-
raklarının parçası ol-
duğunu savunduğu 
Tayvan, Çin Halk 
Cumhuriyeti'nin ku-

 yana fiili bağımsızlı-
ğa sahip bulunuyor. 
 Çin ana ka-
rası ile Tayvan ara-
sında iç savaşın ar-
dından ortaya çıkan 
ayrılık hala devam 
ediyor.
 Pekin, "tek 
Çin" ilkesini vurgula-
yarak kendisini tanı-
yan ülkelerin Tayvan 
ile resmi ilişki kur-
masına ve Tayvan'a 
silah satışına karşı çı-
kıyor.
(AA)

Çin, Tayvan'a silah satışı nedeniyle 9 ABD'li
 şirkete yaptırım uygulayacak
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Resmi ilanlar www.gov.tr‘de

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

4 AYLIK MANAV ÜRÜNLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    :2024/1223571
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 
      İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 4 AYLIK MANAV ÜRÜNLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-
      ne bağlı yemekhanede kullanılmak üzere 30 kalem 
      MANAV ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
      de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü sorumlu personeli-
nin göstereceği yer
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olup, 4 ay süreli-
      dir. Siparişler idare tarafından bir gün önceden ve ya 
      aynı günü firmaya telefonla, mail ile, SMS ile, faksla 
      veya sayılanların haricindeki herhangi bir iletişim a-
      racıyla bildirilir. Firma siparişleri Kırşehir Belediyesi 
      Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Personel Yemekha-
      nesine istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şart-
      nameye uygun olarak istenilen tarih ve saatte teslim 
      eder.Ürünler yemekhanenin bulunduğu kata çıkarılıp 
      tartım görevlisine teslim edilmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 01.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02091549

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yapılan duyuru-
ya göre Millî Eğitim Bakanlığı, sınıf 
içi ölçme ve değerlendirme uygula-
malarının süreç odaklı ve geliştirici 
bir yaklaşımla sürdürülmesine yöne-
lik ilkokul düzeyinde farklı dersler 
için kılavuz kitaplar yayımladı.
 Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli öğretim programları ve Millî Eği-
tim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendir-
me Yönetmeliği'nde de ön plana 
çıkan süreç odaklı ve geliştirici de-
ğerlendirme yaklaşımına yönelik öğ-
retmenleri desteklemek amacıyla et-
kinlik örnekleri kılavuz kitapları 
"odsgm.​meb.​gov.​tr" adresinde erişi-
me açıldı.
 Öğretim programlarında Kır-
şehirli öğrencilerin öğrenmelerini 
destekleyecek ve öğrencilere siste-
matik olarak geri bildirim verilebil-
mesini sağlayacak bir ölçme ve de-
ğerlendirme yaklaşımı benimsendi. 
 İlkokul 1. sınıf kılavuz kitap-
ları, yeni öğretim programları, diğer 
sınıf düzeylerine yönelik kitaplar ise 
mevcut programlar esas alınarak 
süreç odaklı değerlendirme yaklaşı-

mına göre hazırlandı.
 Süreç Odaklı Değerlen-
dirme Anlayışı
 Öğretim sürecinin hem bir 
parçası hem de tamamlayıcısı olan 
ölçme ve değerlendirme süreci, öğ-
retim programının her adımında Kır-
şehirli öğrencilerin gelişimini izle-
mek ve öğrenme çıktılarına ulaşılıp 
ulaşılmadığını değerlendirmek ama-
cıyla ele alındı.
 Bu doğrultuda kılavuz ki-
taplar, öğretim sürecini en üst dü-
zeyde destekleyen ve geri bildirim 
sağlayan geliştirici bir yapıda olacak 
şekilde hazırlandı. 
 Tüm kılavuz kitaplarda uy-
gulamaların geliştirici bir yaklaşımla 
sürdürülmesine yönelik biçimlendiri-
ci değerlendirme ve oyun temelli de-
ğerlendirme etkinlik örneklerine yer 
verildi.
 Kitaplardaki etkinliklerin Kır-
şehirli öğretmenler tarafından süreç 
odaklı değerlendirme anlayışına 
uygun kullanabilmesine yönelik et-
kinliğin uygulama aşamaları, etkin-
lik kapsamında geri bildirimin nasıl 
verileceği ve farklılaştırma kapsa-

mında öğrencilerin ihtiyaçlarına 
göre içeriğin nasıl uyarlanabileceği-
ne yönelik yönergelere yer verildi.
 Öğretmen Eğitimleri
 Öte yandan "Sınıf İçi Ölçme 
ve Değerlendirme Süreçlerinde Öğ-
retmenlerin Güçlendirilmesi Projesi" 
kapsamında sınıf öğretmenlerinin 
sınıf içi ölçme ve değerlendirmeye 
yönelik kapasitelerinin güçlendiril-
mesi amacıyla hizmet içi eğitim 
programları hazırlanarak çok sayıda 
öğretmen eğitimi de düzenlenecek. 
 Tüm illerde öğretmenlere 
standart bir eğitim sağlamak ama-
cıyla eğitici eğitimi ve öğretmen eği-
timi kılavuz kitapları da bu proje 
kapsamında hazırlandı.
 Böylece süreç odaklı değer-
lendirme yaklaşımı doğrultusunda 
ölçme ve değerlendirme uygulama-
larının öğretim sürecini destekle-
yecek şekilde yapılandırılmasına yö-
nelik öğretmenlere materyal desteği 
sunmakla birlikte, bu materyallerin 
etkili ve verimli şekilde kullanılabil-
mesi için öğretmen eğitimleri ile öğ-
retmenler desteklenmeye devam 
edilecek.(FİLİZ ÖZ)

İlkokullar için Biçimlendirici 
Değerlendirme Etkinlikleri Öğretmen 

Kılavuz Kitapları yayımlandı

 Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanlı-
ğı, Kırşehirli üretici-
lere büyük bir kolay-
lık sağlayan hizmeti-
ne devam ediyor. 
 Tarım arazi-
lerinde üretimi 
olumsuz etkileyen 
taşların temizlenme-
si amacıyla, Ziraat 
Odası tarafından taş 
toplama makinesi 
hizmeti sunuluyor. 
 Bu makiney-
le tarlalarda bulunan 
gereksiz taşlar topla-
narak, üreticilerin 
verim kaybı yaşama-

sının önüne geçiliyor.
 Tarlalarda 
bulunan fazla taşlar, 
toprağın işlenmesini 
ve ürün verimini 
olumsuz etkileyebili-
yor. 
 Bu durumu 
göz önünde bulun-
duran Kırşehir Ziraat 
Odası Başkanlığı, taş 
toplama makinesi ile 
üreticilerin tarlalarını 
taşlardan arındırarak 
önemli bir hizmet su-
nuyor. 
 Ziraat Odası 
yetkilileri, bu hizme-
tin üreticilere hem 

zaman hem de iş 
gücü açısından 
büyük kolaylık sağla-
dığını belirtiyor.
 Tarlasında 
fazla taş bulunma-
sından şikayetçi olan 
üreticilerin, Kırşehir 
Ziraat Odası Başkan-
lığı'na başvurarak bu 
hizmetten faydala-
nabileceği duyurul-
du. Taş toplama hiz-
meti sayesinde Kır-
şehirli çiftçiler, topra-
ğın işlenmesini zor-
laştıran taşlardan 
kurtularak, daha ve-
rimli bir tarım yapma 

imkanı elde edecek-
ler.
 Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanlı-
ğı, bu hizmetiyle 
hem tarımsal üreti-
min kalitesini artır-
mayı hem de üretici-
lerin karşılaştıkları 
zorlukları en aza in-
dirmeyi hedefliyor. 
 Üreticiler, 
tarlalarındaki gerek-
siz taşları temizletti-
rerek, toprağın daha 
iyi işlenmesini sağla-
yabilecek ve mahsul-
lerinde daha yüksek 
verim elde edebile-

cekler.Tarlalarını taş-
lardan arındırmak is-
teyen üreticilerin Kır-
şehir Ziraat Odası 
Başkanlığı’na müra-
caat ederek, taş top-
lama makinesi hiz-
meti için başvuruda 
bulunmaları gerekti-
ği ifade edildi. 
 Bu hizmetin 
Kırşehir tarımına 
önemli bir katkı sağ-
layacağı ve üreticile-
rin memnuniyetle 
karşıladığı bir adım 
olduğu belirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı’ndan 
Kırşehirli üreticilere büyük hizmet

 Düzce'de mevsimlik tarım işçilerini 
taşıyan minibüsün şarampole devrilmesi so-
nucu 22 kişi yaralandı. Ş.A. idaresindeki 
mevsimlik tarım işçilerini taşıyan 63 AEU 
932 plakalı minibüs, Cumayeri ilçesi Har-
mankaya mevkisinde kontrolden çıkarak şa-
rampole devrildi.
 Durumun bildirilmesi üzerine bölge-
ye sağlık, jandarma, itfaiye ile İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan aralarında çocukla-
rın da olduğu 22 kişi, sağlık personelinin ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıl-
dı. Yaralananlardan durumu ağır olanların 
bulunduğu öğrenildi.

 Olay yerine gelen Cumayeri Kayma-
kamı Taha Furkan Sönmezel ve Belediye 
Başkanı Mustafa Koloğlu inceleme yaparak 
ilgililerden bilgi aldı.
 Koloğlu, yaptığı açıklamada, şofö-
rün ifadesine göre, minibüsün freninin bo-
şalması sonucu yaklaşık 50 metreden şa-
rampole devrildiğini söyledi.
 Hayatını kaybeden kimsenin olma-
dığını dile getiren Koloğlu, "Hepimize geç-
miş olsun." dedi. 
 Mevsimlik tarım işçilerinin, Sakar-
ya'nın Kocaali ilçesinde fındık toplama işleri-
ni tamamlayarak memleketlerine dönüş yo-
lunda olduğu öğrenildi.(AA)

Düzce'de şarampole devrilen minibüsteki 
22 tarım işçisi yaralandı
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 Kırşehir'deki 
esnaf, kredi kartı ko-
misyonları ve POS ci-
hazı maliyetlerinden 
kaçınmak amacıyla 
IBAN ile ödeme 
alma yöntemine yö-
neliyor. 
 Ancak bu 
durum, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı'nın 
dikkatini çekmiş du-
rumda. 
 Bakanlık, 
IBAN üzerinden ya-
pılan ödemelerde fa-
tura ve açıklama zo-
runluluğu getireceği-
ni duyurdu. 
 Esnafların, 
bu yöntemi kullana-
rak kayıt dışı işlem-
ler yapma riski bu-
lunduğu belirtilirken, 

fatura kesilmemesi 
durumunda ağır ce-
zaların kapıda oldu-
ğu ifade ediliyor.
 Kırşehir'deki 
işletmelerin de yay-
gın olarak başvurdu-
ğu bu ödeme yönte-
mi, vergi kaçakçılığı 
riski doğurabilir. 
 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, bu 
konuda kapsamlı in-
celemeler başlataca-
ğını duyururken, 
vergi kaçıran işlet-
melere ağır para ce-
zaları uygulanacağını 
açıkladı. Tüketicilere 
de önemli bir so-
rumluluk düşüyor. 
 IBAN ile 
ödeme yaparken, al-
dıkları hizmetin de-

taylarını açıklama kıs-
mına yazmaları 
büyük önem taşıyor. 
 Aksi takdir-
de ileride “ödeme ya-
pılmadı” gibi anlaş-
mazlıklar ortaya çı-
kabilir ve tüketicile-
rin haklarını savun-
ması zorlaşabilir. 
 Maliye Ba-
kanlığı'nın getirdiği 
bu düzenleme ile bir-
likte, hem esnafın 
hem de tüketicilerin 
dikkatli olması, iş-
lemleri belgeleyerek 
ilerlemesi şart.
 Bu yeni dü-
zenlemelerle, Kırşe-
hir’deki esnafın da 
yakından takip et-
mesi gereken süreç, 
kayıt dışı para akışını 

engelleme amacı ta-
şıyor. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı, kayıt 
dışı işlemlere karşı 
sıkı denetimler baş-
latmış durumda ve 
MASAK’ın da bu sü-
reçte devreye girebi-
leceği belirtiliyor. 
 Kırşehirli es-
nafa ve tüketicilere 
yönelik bu uyarılar, 
mağduriyet yaşama-
maları adına önemli 
bir adım.
 Bu gelişme-
ler ışığında, Kırşehir 
esnafı da faturalarını 
düzenli kesmeli ve 
IBAN ile yapılan öde-
melerde hizmetin de-
taylarını mutlaka 
kayıt altına almalıdır.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
grip ve grip aşısı hak-
kında önemli bilgileri 
vatandaşlarla pay-

laştı. 
 Açıklamada, 
grip vakalarının ge-
nellikle bir hafta 
içinde atlatılsa da, 

özellikle risk grubun-
daki kişiler için ciddi 
sağlık sorunlarına 
yol açabileceği vur-
gulandı. 

 Bu nedenle, 
her yıl düzenli olarak 
grip aşısı yaptırma-
nın önemi üzerinde 
duruldu.
 Risk Grup-
ları
 65 yaş ve 
üzeri yetişkinler, 6-
24 aylık bebekler, Ge-
beler, Aşırı kilolu bi-
reyler, Kronik hasta-
lıklara sahip kişiler,
Huzurevi ve bakıme-
vi gibi toplu yaşam 
alanlarında bulunan-
lar, Çeşitli hastalıklar 
nedeniyle bağışıklık 
sistemi baskılanmış 
kişiler, Bu gruplarda-
ki bireylerin grip has-
talığına karşı daha 
savunmasız oldukları 
ve ağır klinik tablo-
lara maruz kalabile-
cekleri belirtildi.
 Önlemler ve 
Grip Aşısı Her yıl ye-
niden hazırlanan 
grip aşılarının bir ön-

ceki yılın aşılarından 
farklı olduğu, yani 
her yıl farklı grip 
virüs suşlarına yöne-
lik güncellenen aşı-
ların kullanıldığı 
ifade edildi. 
 Etkili grip ko-
ruması için yeterli ve 
dengeli beslenme, 
düzenli egzersiz ve 
uyku, sık el yıkama 
ve kişisel hijyen ku-
rallarına dikkat edil-
mesi gerektiği vur-
gulandı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
tüm vatandaşları bu 
bilgiler doğrultusun-
da hareket etmeye 
ve özellikle risk 
gruplarındaki birey-
lerin aşılarını yaptır-
maları konusunda bi-
linçlendirme çabala-
rını sürdürmeye 
devam ettiğini belirt-
ti.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir BİL 

Koleji, 2024-2025 

eğitim-öğretim yılına 

başlarken, ortaokul 

ve lise kademesin-

deki öğrencileri için 

"Hazır Bulunuşluk Sı-

navı" düzenliyor. 

 Sınavın 

temel amacı, öğren-

cilerin bir önceki yıl 

öğrendikleri konuları 

ne ölçüde hatırladık-

larını belirlemek ve 

eksik kalan bilgileri 

eğitim yılı başlama-

dan telafi etmektir.

 Hazır Bulu-

nuşluk Sınavı, öğ-

rencilerin geçmiş 

yılın müfredatına 

dair kazanımlarını öl-

çerek, özellikle 

temel derslerdeki 

bilgi eksikliklerini or-

taya çıkarmayı he-

defliyor. 

 Böylece öğ-

renciler, yeni eğitim 

dönemine eksiklerini 

tamamlamış olarak 

başlayacak, hem aka-

demik başarıları hem 

de derslere olan 

uyumları artacak.

 Kolej yöneti-

mi, sınav sonuçları-

na göre öğrenciler 

için kişiselleştirilmiş 

destek programları 

düzenlemeyi planlı-

yor.

  Eğitimciler, 

bu sınav sayesinde 

öğrencilerin ihtiyaç 

duyduğu konulara 

daha fazla odaklana-

rak, eğitim-öğretim 

yılı boyunca daha ve-

rimli bir öğrenim sü-

reci sağlanacağını be-

lirtiyor.

 Hazır Bulu-

nuşluk Sınavı, sade-

ce öğrencilerin mev-

cut bilgi düzeylerini 

ölçmekle kalmayıp, 

aynı zamanda eğitim 

kadrosuna da reh-

berlik edecek önemli 

bir araç olarak de-

ğerlendiriliyor.

(SEVGİ ER)

8'den Devam
getirdi.
 Düzenlenen 
birçok yarışmada 
genel kategoride ya-
rıştıklarını, ilk defa 
bu sene Bursa'da ger-
çekleşen yarışlarda 
kadın kategorisi aç-
tırdıklarını kaydeden 
Uzman, "Biz Türki-
ye'nin hem ilk kadın 
dragon yarışçıları 
hem de şampiyonu 
olduk.
 Bunun yanı 
sıra yarışlarda daha 
çok kadının mücade-
le ettiğini görmek ve 
eşit şartlarda yarış-
mak çok hoşumuza 
gitti.
 Enerjisi çok 
yüksek, pozitif ve 
güçlü bir takımız.
 Beraber 
kürek çekmek çok eğ-
lenceli.
 Aynı zaman-
da hep beraber bir 
şey yapabilmek çok 
güzel." dedi.
 Uzman, im-
kanların kısıtlı olma-
sına rağmen yarış-

malarda boy göster-
mek için büyük efor 
harcadıklarının altını 
çizdi.
 Bazı neden-
lerden dolayı İstan-
bul'daki şampiyona-
ya karada hazırlan-
dıklarını anlatan 
Uzman, şöyle konuş-
tu:
 "Suda ant-
renman yapamadığı-
mız için bize 'kırsalın 
kürekçileri' diyorlar.
 Yaz ayların-
da temizlik sopalarıy-
la, bantlarla birlikte 
parklarda, kış ayla-
rında da spor salon-
larında çalışıyoruz.
 Böylelikle kol 
kaslarımızı lastiklerle 
ve başka aletlerle 
güçlendirmeye çalışı-
yoruz.
 Suyun basın-
cı ve direncini bu şe-
kilde ayarlıyoruz.
 Aslında su 
antrenmanlarını ya-
rışlara gidince yapma 
fırsatı buluyoruz.
 Orada ta-
kımlar henüz başlan-

gıç çizgisine gider-
ken, biz suya antren-
man yapmak için çok-
tan girmiş oluyoruz.
 Böylelikle 
kendimizi de motive 
ediyoruz. 
 Suda ant-
renman yapamadan 
bu yarışlara katılıyo-
ruz ve başarı elde 
ediyoruz.
 Yarışlarda 
bize suda kaç ant-
renman yaptığımızı 
soruyorlar.
 Biz ise hiç 
yapmadığımızı ve ya-
rışa bir nevi antren-
man için geldiğimizi 
söylüyoruz."
 Gündoğdu: 
"İş bölümümüz her 
zaman birlikte çalış-
mak üzerine kurulu”
Takım üyelerinden 
Anadolu Üniversitesi 
Türkçe Öğretimi Uy-
gulama ve Araştırma 
Merkezinin öğretim 
görevlilerinden Ezel 
Gündoğdu.
 Kısıtlı imkan-
lara rağmen azimle 
çalıştıklarını dile ge-

tirdi.
 Ekiplerinde 
kazanmanın ikinci 
planda olduğunu dile 
getiren Gündoğdu, 
şunları kaydetti:
 "Amazonlar 
Dragon Kadın Kürek 
Takımı'nın sloganı, 
'Kadınız, ayrımsız bu-
radayız.' Söylediğimi-
zi yapmaya devam 
edeceğiz.
 Tüm yarış-
larda kadınlar olarak 
ayrımsız orada oldu-
ğumuzu, bizim de 
spora dahil olduğu-
muzu, herhangi bir 
kural tanımadan bu-
rada yer alacağımızı 
ve bu kategorilerde 
birbirimize destek 
olacağımızı her 
zaman göstereceğiz.
 Sporda 
kadın temsili için bir 
aradayız.
 Dolayısıyla 
bizim buradaki iş bö-
lümümüz her zaman 
birlikte çalışmak üze-
rine kurulu.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden 
grip ve grip aşısı bilgilendirmesi

Kırşehir esnafını da
 ilgilendiren gelişme: 

IBAN ile ödeme alımına dikkat!

Eskişehir'in "Amazon" kadınları, dragon
festivalinde ikinci şampiyonluğu istiyor

Kırşehir BİL Koleji'nde 
ortaokul ve lise kademesine  Hazır 

Bulunuşluk Sınavı uygulaması
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 Kırşehir Futbol Kulübü, şeh-

rin spor yaşamının en önemli yapı 

taşlarından biri olmaya devam eder-

ken, eski kulüp başkanlarından 

Berat Bıçakçı’dan anlamlı bir destek 

geldi.

  Kırşehir FK eski başkanı Bı-

çakçı, takıma destek olmak amacıy-

la protokol kombinesi alarak, hem 

taraftarlara hem de şehrin ileri ge-

lenlerine örnek bir davranış sergile-

di. 

 Kırşehir FK tarafından yapı-

lan resmi açıklamada, Bıçakçı’nın bu 

desteği için teşekkür edilirken, top-

luma bir çağrıda bulunuldu.

 Ayrıca kulübün birlik ve be-

raberlik mesajına vurgu yapıldı.  

 Farklı görüşler, farklı diller 

veya farklı siyasi düşünceler olsa da 

Kırşehir FK’nın bu farklılıkların üze-

rinde birleştirici bir güç olduğunun 

altı çizildi. Yönetim kurulunun yaptı-

ğı çağrıda, herkesin ortak değer 

olan Kırşehir FK etrafında birleşmesi 

gerektiği şu cümlelerle ifade edildi:

 “Değer yargılarımız, dilimiz 

ve partimiz ayrı olabilir fakat bunla-

rın üzerinde ortak değerimiz Kırşehir 

Spor Kulübümüzdür. 

 Bu kulüp hepimizin. 

 Birlik ve beraberliğimizi sür-

dürmek, takımımıza destek olmak 

adına hep birlikte hareket etmeliyiz. 

 Kombine biletlerimiz ve 

forma satışlarında taraftarlarımızdan 

ve Kırşehir halkından destek bekli-

yoruz.”

 Kırşehir FK, yeni sezon için 

hazırlıklarını sürdürüyor ve hem 

sportif başarı hem de taraftar des-

teğiyle güçlenmek istiyor. 

 Takımın hedefleri doğrultu-

sunda yapılan bu çağrı, hem şehir-

deki sporseverleri hem de iş dünya-

sını harekete geçirmeyi amaçlıyor. 

 Kulübün mali yapısını güç-

lendirmek ve daha geniş kitlelere 

ulaşmak için kombine bilet ve forma 

satışları büyük bir önem taşıyor. 

 Bu süreçte, Berat Bıçakçı 

gibi önemli isimlerin desteği, hem 

kulübün motivasyonunu artırıyor 

hem de taraftarlar arasında bir bi-

linç oluşturarak diğerlerinin de katkı 

sağlaması için teşvik edici bir rol oy-

nuyor.

 Kırşehir FK yönetimi tarafın-

dan yapılan açıklama, şehrin spor 

yaşamına gönül veren herkesin takı-

mın yanında durması gerektiğini vur-

guluyor. 

 Berat Bıçakçı’nın yaptığı an-

lamlı katkının ardından, taraftarlar 

ve Kırşehir halkı da bu çağrıya kulak 

verecek mi, bunu ilerleyen günlerde 

göreceğiz. 

 Kırşehir FK’nın daha büyük 

başarılara ulaşabilmesi için şehrin 

tüm dinamiklerinin bu birlik ve bera-

berlik ruhunu benimseyerek hareke-

te geçmesi büyük bir önem taşıyor.

 Kırşehir’de sporun birleştiri-

ci gücüyle daha güçlü bir geleceğe 

adım atmak için desteklerin artması 

temennisiyle, kombine bilet ve 

forma satışları için herkesin katkıda 

bulunması bekleniyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'nün başarılı yüzme sporcusu Fatma Ben-

gisu Berktaş, bu yıl Bil Koleji Kırşehir Kam-

püsü adına yarışlarda yer alacak. 

 Yüzme sporunda elde ettiği başarı-

larla dikkat çeken Berktaş, bölgenin sporcu 

yetiştirme konusundaki potansiyelini bir kez 

daha gözler önüne seriyor.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü bünyesinde yetişen ve yetenekleriyle 

öne çıkan Berktaş, bu sene katılacağı yarış-

larda büyük umutlar vaat ediyor. 

 Sporcunun antrenmanları, Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü Yüzme Başantrenörü 

Recep Musa Çapkur ile Bil Koleji Kırşehir 

Kampüsü'nün yüzme eğitmenleri Batuhan 

Temir ve Ece Işığan tarafından yakından 

takip ediliyor. 

 Tecrübeli antrenörler, Berktaş’ın per-

formansını daha da yukarı çekmek için 

yoğun ve disiplinli bir çalışma programı uy-

guluyor.

 Bil Koleji Kırşehir Kampüsü tarafın-

dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-

rildi: “Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

sporcusu Fatma Bengisu Berktaş, bu yıl 

okulumuz adına yarışlara katılacaktır. 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Yüzme Başantrenörü Recep Musa Çapkur 

ve okulumuz yüzme eğitmenleri Batuhan 

Temir ile Ece Işığan ile birlikte antrenman-

larımız devam etmektedir.”

 Fatma Bengisu Berktaş, gelecek ya-

rışlarda Kırşehir’in adını başarıyla duyurma-

yı hedefliyor. 

 Bil Koleji ve Kırşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü’nün katkılarıyla sporcu-

nun performansının zirveye ulaşması için ça-

lışmalar hız kesmeden devam ediyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kentte 16 ki-
şiyle yola çıkıp kısa 
zamanda öğretmen-
den akademisyene, 
diş hekimden mü-
hendise kadar farklı 
meslek gruplarından 
oluşan 52 kişilik kad-

roya ulaşan Ama-
zonlar Dragon Kadın 
Kürek Takımı, kos-
tüm ve makyaj tasa-
rımlarıyla katıldıkları 
yarışmalarda ilgi gö-
rüyor.
 Faaliyete 

geçtikleri 2019 yılın-
dan itibaren farklı şe-
hirlerde düzenlenen 
Dragon Festivali, 
Cumhuriyet Kupası, 
Zafer Kupası, Rum-
kale ve 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı or-
ganizasyonlarında 
kürek çeken takım, 
"cesaret", "en iyi kos-
tüm", "en iyi forma" 
gibi ödüllerin yanı 
sıra kadınlar katego-
risinde de Bursa'da 
haziran ayında dü-
zenlenen Dragon 
Cup yarışlarında bi-
rincilik elde etti.
 Kentin farklı 
noktalarında antren-
man yapan Amazon-
lar, dragon botuyla 
uyumlu koşullar 
oluşturmak için yan-
larında getirdikleri 
sopa, lastik ve kürek 
çekme aleti ergo-
metre ile 21 Eylül'de 

İstanbul'daki Dragon 
Bot Yarışları Festiva-
li'ne hazırlanıyor. 
 Haftanın 2 
günü antrenman yap-
mak için buluşan 
takım üyeleri, yeni 
şampiyonluk için ter 
döküyor.
 Uzman: 
"Eşit şartlarda ya-
rışmak çok hoşu-
muza gitti”
 Takım üyele-
rinden Çağrı Uzman, 
hazırlandıkları dra-
gon bot yarışları sa-
yesinde hem spor 
yaptıklarını hem de 
birlikte dayanışma 
duygularını güçlen-
dirdiklerini dile 

 Okçular Vak-
fından yapılan açıkla-
maya göre, vakfın 
Okmeydanı'ndaki te-
sislerinde gerçekleş-
tirilen yemek organi-

zasyonuna Erdoğan 
ve milli sporcuların 
yanı sıra Okçular 
Vakfı Mütevelli Heye-
ti Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, vakfın yöneti-

cileri ve Türkiye Ok-
çuluk Federasyonu 
yönetim kurulu üye-
leri ile milli takım tek-
nik ekibi katıldı.
 Bilal Erdo-

ğan ile Haydar Ali Yıl-
dız, yaptıkları açıkla-
mada, sporcuları teb-
rik ederek, Türki-
ye'nin spordaki gü-
cünün özellikle okçu-
luk branşında dünya 
çapındaki başarılarla 
pekiştiğini belirtti. 
 Erdoğan, ay-
rıca Türkiye'nin gele-
cekte daha büyük ba-
şarılara imza ataca-
ğına olan inancını da 
dile getirdi. (AA)

7'de

Başarılı Sporcu Fatma Bengisu 
Berktaş, bu yıl Bil Koleji Kırşehir 

Kampüsü adına yarışacak

Kırşehir FK Eski Kulüp Başkanı
 Berat Bıçakçı'dan takıma destek

Eskişehir'in "Amazon" kadınları, dragon
 festivalinde ikinci şampiyonluğu istiyor

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı 
Bilal Erdoğan, milli okçularla buluştu
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